
ファンの皆さま 

関係者の皆さま 

  

吉本新喜劇・島木譲二  休養のお知らせ 

  

                株式会社よしもとクリエイティブ・エージェンシー 

                             平成 23 年 2月 5日 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社所属タレントの吉本新喜劇・島木譲二は、体調不良のため、本年 1月より、大阪

市内の病院に通院し治療を受けておりましたが、この度、早期の回復を目指し、しばら

くの休養をいただき、自宅にて療養に専念することと致しました。 

仕事復帰の時期については、医師の指導を仰ぎながら決定したいと考えており、決定

しましたら改めてお知らせ致します。 

 ファンの皆様、関係者の皆様には多大なご心配・ご迷惑をお掛けすることになります

が、今後とも変わらぬご声援・ご支援を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

島木譲二コメント 

 

「心配かけてごめりんこ。また元気になって舞台頑張りますのでよろしくお願いしま

す。」 

 

           

 


